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PRESSEMEDDELSE 

Nedtællingen er i gang til uddelingen 
af den uafhængige musikpris Årets 
Steppeulv i Vega, København den 27. 
januar. Det er Foreningen af Danske 
Musikkritikere, der igen i år uddeler 
priser i 12 kategorier ved en fest  
med 9 livebands. 
 
Årets Steppeulv overværes af 
inviterede gæster, men vi laver også 
plads til nogle hundrede ”almindelige” 
musikfans, som måtte ønske at 
være med til at hylde de nominerede 
kunstnere og optrædende orkestre. 
 
Vi kan meddele, at disse billetter  
nu er udsolgt. Der kan evt. komme 
uafhentede billetter til salg op til  
festdagen. Hold øje med 
www.billetnet.dk. 
 
I kølvandet på den seneste tids polemik om en enkelt af de 55 nominerede til Årets Steppeulv 
mistede arrangementetdesværre en række sponsorer. 
 
Heldigvis er Roskilde Festival trådt til og har spændt et økonomisk sikkerhedsnet ud under 
prisfesten, så den kan gennemføres helt som planlagt. Det er vi taknemmelige for! 
 
Det samme gælder den fortsatte økonomiske støtte fra musikerorganisationen DJBFA. 
Komponistforeningen begrunder sin holdning til Årets Steppeulv på sin hjemmeside, www.djbfa.dk. 

Steppeulven Steppeulven   
melder udsolgt melder udsolgt   
Alt er ved at være klart til afviklingen af den 3. udgave af 
Årets Steppeulv  -  økonomien er faldet på plads, og der 
venter Årets Håb en check på 50.000 kr. 

2003  - I 2003 modtog Mikael Simpson en Steppeulv i kategorien 
Årets Håb. I år er han nomineret til hele syv styk af Pontus 
Kjermanns eftertragtede statuette. 



 
Vi er også glade for den opbakning, vi har fået fra alle mulige sider både i og uden for musikmiljøet.   
Mange har henvendt sig til FDM og har udtrykt forundring over, at f.eks. LO valgte at trække sin 
støtte til vinderen af kategorien Årets Håb tilbage. Landsorganisationen har hidtil givet 50.000 kr. til 
Årets Håb, og vi ved, at pengene normalt falder på et tørt sted. Prisen er tidligere vundet af Mikael 
Simpson og Tiger Tunes. 
 
Denne aktion fik således den private forretningsmand, Hans Kristian Pedersen, der driver 
Laserdisken i Aalborg og København til at reagere, og han har nu stillet 25.000 kr. til rådighed for 
Årets Håb 
 
Men ikke nok med det... 
 
Også Studenterhuset i Aalborg er kommet Årets Håb til undsætning med en check på 25.000 
kroner. Og desuden tilbyder studenterhuset samtlige nominerede i kategorien et job i Aalborg   - 
aflønnet efter tariffen. Det drejer sig således om Efterklang, Bikstok Røgsystem, Martin Ryum, Mads 
Mouritz og Nephew. 
 
På musikernes vegne takker vi Hans Kristian Pedersen og Studenterhuset i Aalborg. 
 
I forvejen er vinderen i kategorien Årets Håb sikret en optræden på Roskilde Festival 2005.  
 
Samtlige 55 nominerede kunstnere kan ses i den vedhæftede fil eller på vores website, der i 
øjeblikket bliver opdateret næsten dagligt med seneste nyt. 
 
På gensyn i Vega den 27. januar kl. 20.00.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
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